
Zarządzenie Nr 30 /2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary   
z dnia 01 czerwca   2010 r. 

 
w sprawie cofnięcia  pełnomocnictwa do pełnienia obowiązków Kierownika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej  w Młynarach . 

 

 Na podstawie art.47 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami). 

zarządzam co następuje : 

§1 

Z dniem 01 czerwca 2010 roku traci moc Zarządzenie nr 17/2010 Burmistrza Miasta i Gminy 

Młynary z dnia 26 kwietnia 2010 r w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do pełnienia 

obowiązków Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Młynarach Panu Kazimierzowi 

Borkowskiemu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 

 

                                                                                              Burmistrz 

                                                                                  mgr Marek Stanisław Misztal 

                                                                                                           


